

Reporte de Normas Legales

OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA



Lima, 19 de agosto de 2018

Lima, 19 de agosto de 2016			
GOBIERNOS REGIONALES			
NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
Resolución Gerencial General Regional Nº 145-2018-GRA/GGR (24.07.2018) Descarga aquí	Disponen primera inscripción de dominio a favor del Estado Peruano de terrenos eriazos de dominio privado ubicados en la provincia de Islay	Gobierno Regional De Arequipa	Disponen la Primera Inscripción de Dominio a favor del Estado Peruano del terreno eriazo de dominio privado, denominado "Predio 1" de 2.9342 Ha., ubicado en el Distrito de Dean Valdivia, Provincia de Islay y Departamento de Arequipa; conforme a los documentos técnicos que sustentan la presente resolución y que son parte integrante de la misma.
Resolución Gerencial General Regional Nº 146-2018-GRA/GGR (24.07.2018) Descarga aquí			Disponen la Primera Inscripción de Dominio a favor del Estado Peruano de los terrenos eriazos de dominio privado, denominados "Predio 1" de 0.8989 Ha. y "Predio 2" de 0.0524 Ha, ambos ubicados en el Distrito de Deán Valdivia, Provincia de Islay y Departamento de Arequipa; conforme a los documentos técnicos que sustentan la presente resolución y que son parte integrante de la misma.
Resolución Gerencial General Regional Nº 147-2018-GRA/GGR (24.07.2018) Descarga aquí			Disponen la Primera Inscripción de Dominio a favor del Estado Peruano del terreno eriazo de dominio privado, denominado "Predio 1" de 0.0306 Ha., ubicado en el Distrito de Dean Valdivia, Provincia de Islay y Departamento de Arequipa; conforme a los documentos técnicos que sustentan la presente resolución y que son parte integrante de la misma.
Resolución Gerencial General Regional Nº 148-2018-GRA/GGR (24.07.2018) Descarga aquí			Disponen la Primera Inscripción de Dominio a favor del Estado Peruano de los terrenos eriazos de dominio privado, denominados "Predio 1" de 0.1529 Ha., ubicado en el Distrito de Punta de Bombón, Provincia de Islay y Departamento de Arequipa; conforme a los documentos técnicos que sustentan la presente resolución y que son parte integrante de la misma.